PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2024

 EDITAL 02/2024 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de
Abertura do PSS 05/2024, para cadastro reserva em vista de contratações futuras
conforme necessidade da Secretaria de Educação e Secretaria do Desenvolvimento
Social, TORNA PÚBLICO o RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO
das seguintes inscrições:

Nº CANDITATO

01 Rulyana de Fatima Fagundes Flores

02 Elisangela Santos Oliveira

03 Karen Raissa de Moraes Mendes

04 Cinara Ilha Flores

05 Paula Scheffer

06 Elida Aparecida Schalemberguer Arboitte

07 Camila Mello Hasselmann

08 Jessica Lima de Oliveira

09 Eva Classi Lazzeri

10 Mariana Naysinger da Silva

11 Denise Joziane Machado

12 Jocasta dos Santos Barroso

13 Steffany Menezes Pereira

14 Ana Luize dos Santos Elwanger

15 Henrique Oleques Moura

16 Évelin Schalemberguer Arboitte

17 Julia Terezinha dos Santos Braga

18 Marcia Vieira Schalemberger Mota

19 Lucia Silva dos Anjos

20 Andriele Rodrigues Kossmann

21 Aline de Oliveira Martins

22 Rosângela Querubim de Oliveira

23 Kaylane Ribeiro Medeiros

24 Maria Edi Savian Maurer

25 Angela Maria Ferreira

26 Iara Maria Ebling

27 Giulia Barrozo dos Santos

28 Shamyra Melgarejo de Moraes

29 Marcos Daniel Rodrigues da Silva

30 Maria Onice da Silva Ebling

31 Joziéli de Christo Alves

32 Marco Antônio Medina de Moraes

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

33 Sandra Goreti Santos Mota

34 Jaynne Menezes de Mello

35 Kauany Aparecida Hoch Stello

36 Rozicléia Fachini Guimarães

37 Daniela da Silva Bitencourt

38 Claiton Scherer

39 Carlos Eduardo Parcianello Menezes

40 Jocelaine Teresinha da Silva Rodrigues

41 Joseidi Tomé de Oliveira

42 Vitória Flores da Silva

43 Ana Luísa Xavier

44 Pamela Souza da Silva

45 Daniele de Moraes Rosa

46 Aline Gross Kaufmann

47 Jaqueline da Silva Benice

48 Guilhermina da Silva Kist

49 Felipe Dias Aquino

50 Leciana Schnadelbach Schirmer

51 Rosa Maria da Silva Oliveira

52 Ana Maria Oliveira Francisco

53 Cleonice da Silva

54 Juliani Cruber Fontana

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia

para apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de Organização do
PSS 05/2024, contendo a identificação do recorrente e os motivos da irresignação,
devendo ser protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal ou
encaminhada por e-mail através do endereço eletrônico educacao@saopedrodosul.org.
Não havendo a interposição de impugnações, as inscrições homologadas ora
divulgadas serão consideradas como definitivas, sendo dispensada a publicação de
novo edital.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos dezessete dias do mês de  maio de
2024.

 ZIANIA MARIA BOLZAN
        Prefeita Municipal